
Uchwała Nr XV/156/2017 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radziejów dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1), art. 133 ust. 2 i ust.                    

3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radziejów dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów: 

 

L.p. Kryterium Dokument określający spełnienie 
kryterium 

Liczba 
punktów 

1. Odległość miejsca 
zamieszkania dziecka do 
szkoły prowadzonej przez 
Gminę Radziejów, jest 
mniejsza niż odległość do jego 
szkoły obwodowej 

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 

3 

2. Miejsce pracy przynajmniej 
jednego  
z rodziców lub opiekunów 
prawnych dziecka znajduje się 
na obszarze obwodu szkoły  

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 

3 

3. Osoby wspierające rodziców 
w opiece lub sprawujące 
opiekę nad dzieckiem  
zamieszkują na obszarze 
obwodu szkoły 

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 

3 

  

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1529 i poz. 1948. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Konieczność opracowania zasad rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych 

wynika wprost z przepisów art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59). 

Poza obowiązkiem ustawowym, podjęcie uchwały pozwoli także na doprecyzowanie 

zasad naboru uczniów do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Radziejów. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

    

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


